

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายนาบางวงใน มงคละพะไฟ ถึง ปลายทางสมบัติ หนาษา บ้านนาเล็ง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 460.00 ลบ.ม. (แน่น)

สถานที่ ถนนสายนาบางวงใน มงคละพะไฟ ถึง ปลายทางสมบัติ หนาษา บ้านนาเล็ง หมู่ที่ 2 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ฝ่าย/แบบ กองช่าง

สำนัก/กอง -

กรมส่งเสริมการเกษตรท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 17 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	งานเสริมผิวหินคลุกพร้อมเกรดบดอัด	460.00	ลบ.ม.	387.81	178,392.60	113.88	52,384.80	230,777.40		
	ค่าปรับเกรด	4,600.00	ตร.ม.			1.76	8,096.00	8,096.00		
	รถถอนท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	6.00	ท่อ			160.00	960.00	960.00		
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากล้นราง ศก. 0.60 ม.	6.00	ท่อ	435.06	2,610.36	378.12	2,268.72	4,879.08		
	รวมยอดทั้งสิ้น					181,002.96		63,709.52	244,712.48	
	รวมค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าแรงงาน			244,712.48						
	ค่า Factor F 1.3624 (งานทาง)			88,683.80						
	รวมค่าวัสดุสิ้นเปลือง,ค่าแรงงานและค่า Factor F			333,396.28						
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			333,000.00						
	(ตัวอักษร) - สามารถขึ้นสามารถขึ้นบาทถ้วน -									

** หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล 32.50 บาท/ลิตร